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IMIE
Tomasz
Marcin
Sebastian
Karol
Pawet
Michat
Bartosz
Pawet
Przemek
Michat
Barttomiej
Piotr
Mariusz
Michat
tukasz
Marcin
Jakub
Sylwester
Marek
Mateusz
Rafat
Karol
Michat
Kamil
Michat
Tomasz
Pawet
Stawomir
Tomasz
Pawet
Jacek
Marcin
Piotr
Ireneusz
Krzysztof
Igor
Tobiasz
Peter
Kamil
Marcin
Michat
Michat
Justyna
Rafat
Gracjan
Tomasz
Adam
Marcin
Radostaw
Aleksander
Pawet
Artur
Katarzyna
tukasz
Grzegorz
Wojtek
Przemystaw
Jacek
Jacek
Maciej
Robert
Pawet
Bartosz
Marek
Marcin
Przemystaw
Tomasz
Artur
Szymon
Mariusz
Pawet
Stawek
Urszula

NAZWISKO
Zielinski
Reszke
Bittner
Przytuski
Papis
Dobrzynski
Bejm
Balcerzak
Bronikowski
Kleps
Lewandowski
Worach
Szczepanski
Kostrzewa
Mréz
Lamowski
Bielecki
Szturnoga
Zielinski
Winek
Brzeczek
Skrzypczyk
Morawski
tuczkiewicz
Malicki
Wojtkowski
Drajczyk
Graca
Lutecki
Bagienski
Bojewski
Horecki
Czachor
Kowalski
Adamczyk
Tomczak
Pawlak
Gresner
tuczak
Siemianowski
Jabtonowski
Chojecki
Tarnowska
Siennicki
Golus
Kaminski
Wyszomierski
Olejnik
Rogowski
Staniszewski
Kurzawa
Dmochowski
Radziszewska
Ruszkowski
Jabtonka
Wachnik
Mika
Gaj
Bliszczyk
Karwowski
Krysik
Wichniewicz
Ptaszynski
Zalewski
Wolinski
Krysciak
Iwanski
Parol
Chodkiewicz
Wal
Kowalski
Kanownik
Luboinska

NR
397
333
218
283
272
411
403
349
222
250
332
405
334
316
417
321
217
335
396
404
330
285
271
368
372
423
315
233
263
329
221

400
252
347
292
275
356
367
399
239
350
390
384
415
244
393
407
284
286
259
412
379
382
358
299
402
354
406
247
366
303
425
326
422
254
357
273
421
409
327
245
410
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M Liga MTB Maraton

#2 J6zeféw, Gora Lotnikéw, 10.04.2022 r.

dystans: Adventure
WYNIKI

KLUB
UKK HURAGAN WOLOMIN
BADBoy BIKE TIME
DANIELO SPORTSWEAR
Kwidzynski Klub Kolarski - Dziki Team Kwidzyn
MCP BIKE TEAM
Kamyk Radzymin
Velo A Bike
Vortune Equity BIKE Team
Sportstation Przemocar
Bike Salon Team
Trezado

Niewiadéw Boro

Kwidzynski Klub Kolarski Dziki Team Kwidzyn
KK Catena Wyszkow

ADCLEANING.PL

IFON KolarzKlub

Niewiadow

ROWEROWA TEAM

Mobilny Warsztat Rowerowy

Brazzers

MCP BIKE TEAM

IBOX M LIGA RACING TEAM

Vortune Equity Bike Team

Bike Salon Team

Na Osi Kolarska Przestrzen

Kwidzynski Klub Kolarski Dziki Team Kwidzyn
Biciclista Racing Team

IFON KolarzKlub

IFON Kolarz Klub

Loyalty Point Racing Team
Inzynieria Rowerowa

SuperDrob Bike Team

Vortune Equity Bike Team Lublin

Szkotka LTC

iFON KolarzKlub

MCP Bike Team

PEUGEOT NIEDZIOtKA BIKE TEAM
MCP BIKE TEAM

Bike Salon Team

MCP Bike Team

Ibox M Liga Racing

Bike Fun Legionowo
Warszawski Klub Kolarski

Superdrob Bike Team
t6dz Kocha Sport

Art Nova

MCP Bike Team

MCP Bike Team

MCP BIKE TEAM
SUPERDROB BIKE TEAM

Huragan Karczew
IFON KolarzKlub
Bike Salon Team

Damovo Bike Team
MCP Bike Team

+6dz Kocha Sport
RafBike Cycling Team
Fortune Equity Bike Team

MCP BIKE TEAM
Trezado Bike on Wax

KAT.
Junior
Masters |
Junior
Masters |
Masters Il
Masters I
Masters |
Masters Il
Masters Il
Elita M
Masters Il
Masters Il
Masters Il
Masters |
Masters |
Masters |
Masters |
Masters Il
Masters Il
Masters |
Masters |
Masters Il
Masters |
Masters |
Masters |
Masters Il
Masters Il
Masters Il
Masters Il
Masters I
Masters Il
Masters Il
Masters Il
Masters Il
Masters Il
Elita M
Masters |
Masters Il
Masters |
Masters I
Masters Il
Masters Il
Ladies Il
Masters Il
Elita M
Masters I
Junior Mtodszy
Masters |
Elita M
Masters |
Masters Il
Masters I
Ladies |
Junior
Masters Il
Masters V
Masters |
Elita M
Masters I
Masters |
Masters Il
Masters |
Masters Il
Masters Il
Masters |
Masters |
Masters |
Masters Il
Junior Mtodszy
Masters Il
Masters Il
Masters Il
Ladies Il

MSC/KAT.
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CZAS NETTO
01:16:23,83
01:17:05,52
01:17:07,48
01:17:29,25
01:17:40,15
01:17:49,08
01:18:11,65
01:18:15,33
01:18:44,32
01:18:48,19
01:19:20,71
01:19:33,40
01:20:17,99
01:20:36,83
01:21:08,60
01:21:10,95
01:21:12,55
01:21:18,36
01:21:21,36
01:21:46,88
01:21:57,31
01:22:22,46
01:22:22,80
01:22:23,05
01:22:47,95
01:23:22,86
01:23:25,15
01:23:27,02
01:23:28,04
01:23:42,42
01:24:48,34
01:24:52,93
01:25:06,85
01:25:21,29
01:25:25,98
01:25:49,86
01:25:54,28
01:26:07,43
01:26:24,21
01:26:43,88
01:27:01,41
01:27:07,06
01:27:08,52
01:27:11,96
01:27:32,25
01:28:01,78
01:28:25,89
01:28:28,65
01:28:40,96
01:28:44,94
01:28:46,30
01:28:47,71
01:28:59,33
01:29:45,54
01:29:59,51
01:30:56,38
01:31:25,49
01:31:27,85
01:32:05,96
01:32:38,24
01:32:58,81
01:33:02,58
01:33:41,15
01:33:44,67
01:34:05,88
01:34:13,16
01:34:40,45
01:34:50,16
01:34:58,90
01:34:59,83
01:35:04,71
01:35:06,08
01:35:16,21



M Liga MTB Maraton
#2 J6zeféw, Gora Lotnikéw, 10.04.2022 r.
dystans: Adventure

WYNIKI
74 Rafat Antolak 212 1 IBOX M LIGA RACING TEAM Elita M 6 01:35:51,52
75 Dariusz Augustyniak 207 1 Peugeot Niedziétka Bike Team Masters Il 33 01:36:18,67
76 Olgierd Wejner 302 2 MCP BIKE TEAM Masters Il 34 01:36:24,30
77 Grzegorz Slesicki 210 1 Peugeot Niedziétka Bike Team Masters Il 6 01:36:42,57
78 Kamil Posala 280 2 Masters | 23 01:36:43,50
79 Zuzanna Posadzy 279 2 UKS Kolarz Nadarzyn Juniorka 1 01:37:24,63
80 Bartosz Tomczok 293 2 Elita M 7 01:37:25,00
81 Pawet Wilim 424 1 Masters Il 35 01:37:35,64
82 Tomasz Kuchniewski 328 2 Mybike.pl Masters IV 1 01:37:49,20
83 Marcin Wyszomierski 394 1 Masters Il 36 01:38:22,97
84 Marcin Zebrowski 389 3 MCP Bike Team Masters | 24 01:38:43,16
85 Barbara Marcelewicz 420 3 Marceli Team Ladies Il 3 01:38:43,87
86 Pawet Bartosiak-Semkow 209 2 Peugeot Niedziétka Bike Team Masters Il 37 01:39:36,89
87 Grzegorz Kepka 362 3 Space Carrot Vege Bike Team Masters Il 38 01:40:09,51
88 Robert Rosochacki 381 1 IBOX M LIGA RACING TEAM Masters Il 39 01:40:33,08
89 tukasz Karp 360 3 Masters Il 40 01:40:36,49
90 Marcin Makuch 370 3 Masters | 25 01:40:51,50
91 Stanistaw Adamski 401 3 WGR Team Junior Mtodszy 3 01:40:53,21
92 Luiza Markiewicz 268 2 IFON KolarzKlub Ladies Il 4 01:41:23,28
93 Artur Brzézka 223 2 BIKE ATELIER WARSZAWA Masters Il 41 01:41:31,37
94 Kasia Andrzejczuk 211 2 IFON KolarzKlub Ladies llI 1 01:41:44,32
95 Jolanta Bagienska 214 2 IFON KolarzKlub Ladies Il 5 01:42:44,47
96 Danuta Idzikowska 238 2 Bike Salon Team Ladies Il 6 01:43:25,10
97 Kamil Koziot 365 3 Masters | 26 01:43:55,57
98  Stawomir Sokolnicki 386 3 SCGR Bike Team Masters IV 2 01:44:03,10
99 Filip Matek 373 2 IBOX M Liga Racing Team Elita M 8 01:44:08,83
100 Agnieszka Czerska-Krysik 352 1 Bike Salon Team Ladies Il 7 01:44:09,49
101 Piotr Zajkowski 305 2 BIKE ATELIER WARSZAWA Masters Il 42 01:44:30,96
102 Grzegorz tukasiewicz 265 2 MCP BIKE TEAM Masters Il 43 01:44:32,26
103 Bozena Wachnik 298 2 SUPERDROB BIKE TEAM Ladies Il 2 01:45:11,18
104 | Stawomir Miszczak 270 2 Polski Klub MTB Masters | 27 01:46:05,12
105 Maciej Popis 278 3 OPEN BIKE TEAM Masters Il 44 01:46:33,10
106 Alicja Fedejko 229 2 SuperDrob Bike Team Ladies Il 3 01:46:52,05
107 Tomasz Sierakowski 385 3 MCP BIKE TEAM Masters | 28 01:47:03,68
108 Anna Magon 369 1 OPEN BIKE TEAM Ladies Il 8 01:47:05,36
109 Tomasz Marcinkiewicz 339 2 Masters I 45 01:47:21,77
110 Katarzyna Majer 266 2 Elita K 1 01:47:39,68
111 Janusz Matolepszy 322 2 Razem trenujemy Sport Masters Il 7 01:48:00,96
112 Tomasz Jasinski 359 3 Masters V 2 01:49:54,41
113 Dariusz Gotawski 355 3 Masters IlI 8 01:50:21,36
114 Jacek Marek  Kossakowski 413 2 Masters IV 3 01:50:53,96
115 Pawet Augustynowicz 213 2 Warszawski Klub Kolarski Masters Il 9 01:50:56,92
116 |Katarzyna Poétkotycka 281 2 Ladies | 2 01:50:58,76
117 Piotr Klimkiewicz 363 2 MCP Bike Team Masters Il 46 01:53:17,36
118 Tobiasz Roczniak 380 3 Elita M 9 01:53:43,45
119 Sebastian Szuchnik 289 2 TS Meran Otwock Masters | 29 01:54:27,35
120 Krzysztof tabanowski 418 3 Bike Salon Team Masters IV 4 01:56:54,04
121 Peter Kozieja 364 3 Masters | 30 01:57:22,29
122 Krzysztof Malec 371 3 Roztocze Cycling Team Masters IV 5 01:57:34,19
123 Piotr Roguski 408 3 Masters | 31 01:59:27,27
124 Karolina Ksigzak 414 3 Loyalty Racing Team Ladies Il 9 01:59:33,99
125 450 3 01:59:37,26
126 Marta Krzymowska 255 2 KK Cyklon Warszawa Ladies Il 10 01:59:52,18
127 Ludwik Majorczyk 361 3 Masters V 3 02:01:42,33
128 |tukasz Pawlak 378 3 Dell Technologies Team Masters Il 47 02:04:09,42
129 tukasz Koscik 324 3 MCP Masters I 48 02:04:16,39
130 Kamil Toczewski 391 2 Masters | 32 02:04:27,65
131 Tomasz Neska 375 3 Masters | 33 02:04:42,52
132 Dariusz Lewicki 310 3 IBOX M LIGA RACING TEAM Masters IlI 10 02:05:47,08
133 Barttomiej Siawrys 383 3 Masters | 34 02:10:23,79
134 'Waldemar Stasiak 203 2 PEUGEOT NIEDZIOLKA BIKE TEAM Masters I 49 02:37:43,75
135 Adam Pawlak 377 3 Dell Technologies Team Junior 4 02:40:18,05
Mariusz Zawisza 395 1 Masters Il DNF
Jakub Staniszewski 416 3 Masters | DNF
Filip Staniec 387 3 MCP Bike Team Elita M DNF
Robert Nguyen 419 3 IBOX M Liga Cycling Team Masters | DNF



